
18/4/24, 14:21 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADhkZDkzMmEyLTc2NDQtNDkwMS04ODVhLTZjZjU5YjFlYmM1ZgAQAJpEYy2lGudPt5aeeNgmY1c%3D 1/1

INFORME AUDIENCIA ART. 181 CPACA - SE SUSPENDE // RAD. 2017-00194 // DTES.
MARIA GRACIELA BELTRAN LEON Y OTROS // CASE. 19810

Camila Cardenas <ccardenas@gha.com.co>
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Para: Informes GHA <informes@gha.com.co> 
CC: Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Juan Sebastian
Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; 
Javier Esteban Aldana Marin <jaldana@gha.com.co> 
Muy buenos días,

Amablemente, me permito informar para su conocimiento y trámite consecuente que el día de hoy, 18
de abril de 2024, en el Juzgado 42 Administrativo de Bogotá, se realizó audiencia de que trata
el artículo 181 del CPACA de manera virtual, adelantando las siguientes actuaciones:

1. Verificación de asistencia de las partes. La suscrita asiste en representación de Aseguradora
Solidaria de Colombia E.C. Sin embargo, no comparecieron a la diligencia el apoderado de los
demandantes, el José Orlando Montoya ni su apoderado, y tampoco los testigos citados. 

2. Por lo anterior, el despacho decide suspender la diligencia en aras de lograr el recaudo probatorio
decretado de manera concentrada. La audiencia de pruebas se llevará a cabo el día 30 de abril de 2024
a las 9:00am, de manera virtual.  

Finalización: 9:45 am

Cordialmente, 
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